

FAKTÚRA

Číslo: **3220170192**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 34972731	IČ DPH: SK1020510876	IČO: 31637655	IČ DPH: SK2020440488
DIČ: 1020510876		DIČ: 2020440488	
PAVOL HOZDEK - HUMA Moyzesova 833/32 01701 Považská Bystrica		Zmluva (objednávka): Mestské športové kluby Pov.Bystrica s.r.o. Športová hala sad SNP 25/49 017 01 Považská Bystrica	
prev:		prev:	
Banka : 0200 VUB	Číslo účtu : 2074775158		
IBAN : SK53 0200 0000 0020 7477 5158	Swift code : SUBASKBX		
Konštantný symbol : 0008	Variabilný symbol : 3220170192		
Špecifický symbol :	Tel. : 042/4323084	Tel. :	Fax :
	Fax: 042/4323084		
Dátum vyhotovenia : 28.02.2017	Deň vzniku daň. pov. : 28.02.2017	Spôsob úhrady : Banka	
Dátum splatnosti : 14.03.2017	Dátum dodania tovaru/služby : 28.02.2017	Fakturované : s daňou	

č.sp.Žo - 97/07592/002 ZO2 ou PB

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. L 40/40/5	12,000 m	2,20	26,40	20%	5,28
2. Tr. 21,3x4 bš.	1,200 m	2,70	3,24	20%	0,65
3. Delenie materiálu	1,000 X	0,30	0,30	20%	0,06
Výdajka č. 73000073 zo dňa: 10.02.2017 pre Mestské športové kluby Pov.Bystroca s.r.o.			29,94		5,99

Celková cena spolu bez DPH : **29,94 EUR**

Rozpis DPH : 29,94 20% 5,99

DPH spolu : **5,99EUR**

Celková fakturovaná suma : 35,93 EUR

Slovom : Tridsaťpäť eur Deväťdesiattri centov

Fakturoval : **Martina Minjariková**

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

